
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  Кременецької  обласної  гуманітарно-педагогічної 

(найменування закладу освіти)

 академії  ім.  Тараса  Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №31-ФК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «28» липня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації

Фаховий коледж 
Кременецької обласної 

гуманітарно-
педагогічної академії ім. 
Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 31-ФК

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10374217 993551
Вознюк Вікторія Романівна 53421086 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

151,000

2 10383034 993551
Волошина Вікторія Петрівна 53422470 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

3 10428865 993551
Гакало Оксана Володимирівна 53420484 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

153,000

1



4 10359372 993551
Голояд Марія Ярославівна 53424553 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

164,000

5 10323654 993551
Гончарук Анастасія Олександрівна 53136076 XM 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

6 10398217 993551
Горошко Каріна Вікторівна 53415134 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

7 10420512 993551
Долинчук Вікторія Богданівна 53420894 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

160,000

8 10344080 993551
Зубок Анна Іванівна 53422615 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

148,000

9 10376754 993551
Ковальчук Ірина Русланівна 53420904 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

163,000

10 10383168 993551
Кравець Марія Іванівна 53419296 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

11 10384082 993551
Кужіль Андріана Андріївна 53480043 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

12 10416326 993551
Купцевич Олександра Андріївна 53421238 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

148,000

13 10384631 993551
Лавренюк Юлія Василівна 53421095 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

166,000

14 10429547 993551
Лебедєва Дар`я Іллівна 53123541 XM 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

156,000

15 10428492 993551
Макух Марія Ростиславівна 53420189 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

156,000

2



16 10376304 993551
Марищук Олена Миколаївна 53422337 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

149,000

17 10399484 993551
Маркович Руслана Тадеушівна 53292485 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

151,000

18 10378109 993551
Марковцій Софія Михайлівна 53422629 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

19 10405920 993551
Моторна Ангеліна Рустамівна 53422681 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

143,000

20 10405659 993551
Нагорнюк Анна Василівна 53423945 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

152,000

21 10398600 993551
Ніколайчук Анна Миколаївна 53480153 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

149,000

22 10418482 993551
Ніколюк Олена Василівна 53421304 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

23 10429197 993551
Новик Божена Володимирівна 53303082 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

148,000

24 10397092 993551
Самчук Яна Миколаївна 53421011 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

150,000

25 10328189 993551
Сідбірзянова Олександра Тимурівна 52546833 XM 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

154,000

26 10388493 993551
Скоропляс Юлія Олександрівна 53480073 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

149,000

27 10388022 993551
Цигипало Ірина Анатоліївна 53422482 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

166,000

3



28 10360596 993551
Цінцірук Вікторія Олегівна 53422031 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

29 10378751 993551
Шатковська Єлизавета Олегівна 53422391 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

158,000

30 10363029 993551
Шмирук Дарія Романівна 53422626 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

166,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації

Фаховий коледж 
Кременецької обласної 

гуманітарно-
педагогічної академії ім. 
Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 31-ФК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10402030 964590

Бобрик Іван Ярославович 53485994 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

164,000

2 10401350 964590

Бойчук Ангеліна Сергіївна 53421092 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

158,000

5



3 10433247 964590

Василюк Марія Олександрівна 53422326 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

166,000

4 10388469 964590

Воронко Артем Георгійович 53420796 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

162,000

5 10360365 964590

Гуцало Єлізар Сергійович 53422377 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

6 10398544 964590

Дроздовський Андрій Олександрович 53421162 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

146,000

7 10398873 964590

Казмірук Катерина Юріївна 53485974 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

156,000

8 10397836 964590

Кібляр Олександр Віталійович 53420898 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

9 10381567 964590

Корчевська Дарина Андріївна 53420876 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

10 10349836 964590

Косяк Лілія Ігорівна 53419329 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

11 10448712 964590

Кутрань Юлія Миколаївна 53420883 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

151,000

6



12 10407060 964590

Людвік Ангеліна Вікторівна 53485996 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

155,000

13 10430291 964590

Майборода Христина Віталіївна 53420803 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

147,000

14 10401611 964590

Мамай Андрій Євгенійович 53420889 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

152,000

15 10371104 964590

Новосад Ірина Миколаївна 53422335 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

16 10396368 964590

Панчук Тетяна Василівна 53420892 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

153,000

17 10360608 964590

Присяжнюк Юрій-Радомир Геннадійович 53421049 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,000

18 10374831 964590

Ремізович Іван Михайлович 53422665 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

162,000

19 10365254 964590

Рись Софія Миколаївна 53416623 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

156,000

20 10407269 964590

Чуловський Костянтин Павлович 53420899 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації

Фаховий коледж 
Кременецької обласної 

гуманітарно-
педагогічної академії ім. 
Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 31-ФК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10391452 966050
Гетьман Богдан Юрійович 53420908 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

188,000

2 10382883 966050
Дворецький Владислав Віталійович 53420897 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

188,000

3 10385154 966050
Ендельчук Анатолій Ігорович 53422011 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

8



4 10324601 966050
Зайчук Анастасія Олександрівна 53321029 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

5 10370873 966050
Ільчук Дарина Андріївна 53420895 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

6 10437158 966050
Киричук Олег Володимирович 53328616 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

7 10359953 966050
Козлов Костянтин Миколайович 53422386 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

8 10383037 966050
Костюк Анастасія Володимирівна 53421084 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,000

9 10397360 966050
Курка Анастасія Леонідівна 53123590 XM 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

10 10395005 966050
Левчук Дарина Русланівна 53422714 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

181,000

11 10347326 966050
Ляшенюк Артур Олександрович 53136061 XM 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

200,000

12 10415350 966050
Остапчук Прохор Валерійович 53420836 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

13 10395254 966050
Павлюк Олексій Юрійович 53419237 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

14 10449332 966050
Панасюк Роман Миколайович 53419291 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

15 10417318 966050
Патрашок Андрій Олександрович 52637897 AP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

9



16 10370630 966050
Ружило Руслан Іванович 53422010 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

17 10389071 966050
Саган Денис Петрович 53422332 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

172,000

18 10364545 966050
Сердечний Артем Володимирович 53130869 XM 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

19 10429890 966050
Сохацький Лука Віталійович 52659259 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

188,000

20 10415425 966050
Сохацький Максим Іванович 53420838 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

172,000

21 10407450 966050
Сух Максим Олегович 53420839 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

22 10427067 966050
Фаб`янчук Олег Петрович 53422636 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

23 10378647 966050
Філіпчук Олег Юрійович 53422469 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

24 10384425 966050
Філонов Олександр Володимирович 53420860 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

25 10391043 966050
Фурман Тимофій Ярославович 53422394 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації

Фаховий коледж 
Кременецької обласної 

гуманітарно-
педагогічної академії ім. 
Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 31-ФК

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10434795 966702
Бессараба Михайло Олександрович 53097949 TM 31.05.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

185,000

2 10399290 966702
Бондарчук Марина Павлівна 53422375 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

140,000

3 10390008 966702
Гринюк Христина Андріївна 53421093 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,000

11



4 10358543 966702
Гудима Наталія Вікторівна 52502793 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

185,000

5 10398797 966702
Данильчук Марія Сергіївна 53422690 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

194,000

6 10373196 966702
Дубилко Анастасія Миколаївна 53422376 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

130,000

7 10422645 966702
Пацула Валентина Віталіївна 53422319 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,000

8 10396596 966702
Попілевич Анастасія Михайлівна 53421237 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,000

9 10413614 966702
Порученко Анна Олександрівна 53320995 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

185,000

10 10387129 966702
Свиридова Анастасія Валеріївна 53311559 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

194,000

11 10366117 966702
Сліпак Дарія Іллівна 53422405 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

155,000

12 10389039 966702
Тарадайка Ірина Сергіївна 53320376 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

163,000

13 10378537 966702
Трачук Діана Сергіївна 53421096 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,000

14 10397191 966702
Трачук Діана Сергіївна 53307558 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

200,000

15 10375350 966702
Шевченко Діана Миколаївна 53299100 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

137,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації

Фаховий коледж 
Кременецької обласної 

гуманітарно-
педагогічної академії ім. 
Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 31-ФК

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10417461 965311
Башняк Любов Сергіївна 53421113 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,000

2 10347351 965311
Боднар Марія Михайлівна 53422673 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

3 10324776 965311
Гаврилюк Світлана Віталіївна 53136110 XM 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,000

13



4 10406219 965311
Грищук Софія Степанівна 53422683 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

194,000

5 10370540 965311
Мазепа Олександра Аркадіївна 53304735 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

6 10377152 965311
Мала Олександра Павлівна 53422561 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

7 10432910 965311
Постернак Маргарита Петрівна 53421275 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,000

8 10350259 965311
Свистун Василина Василівна 53422196 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

9 10431562 965311
Сімчук Марія Сергіївна 53421132 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

10 10421068 965311
Собко Софія Русланівна 53419311 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

11 10395501 965311
Танін Володимир Олександрович 53420947 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

12 10357511 965311
Тимощук Віра Володимирівна 53328564 PB 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

13 10376126 965311
Черпалюк Юлія Петрівна 53421085 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

14


